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IV° MEETING DI PREPARAZIONE A EVENTI DI INTERESSE NAZIONALE
RISERVATO ALLA PROVINCIA DI VICENZA - (EX 2^ GIORNATA TROFEO GIOVANILE CADETTI)
Organizzazione: CP VICENZA - S. Giuseppe di Cassola

RISULTATI 26/04 - 00:07

300m CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 25 Aprile 2021 Ora Inizio: 10:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 111 KERBER Maksymilian Tymo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 38.5 770

2 4 57 LUCARELLA Alessandro 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 39.0 735

3 3 47 BAU' Tommaso 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 40.8 617

4 6 25 SELLA Filippo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 43.6 450

5 1 16 GREGORI Nicolo' 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 45.6 344

6 2 53 GAIANIGO Pierpaolo 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 45.9 329

Serie 2 Campo comunale - 25 Aprile 2021 Ora Inizio: 11:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 54 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 40.6 629

2 4 6 NTI TYLOR Prince Randal 2007 CM VI613 ATLETICA SCHIO 42.4 519

3 2 99 BARRECA Alessandro 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 43.0 484

4 3 28 VALDO Enrico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 45.7 339

5 6 1 CALGARO Matteo 2006 CM VI613 ATLETICA SCHIO 46.3 310

6 1 11 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 46.5 300

Serie 3 Campo comunale - 25 Aprile 2021 Ora Inizio: 11:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 66 SILVESTRI Alain 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 40.0 668

2 4 100 BOGDANOVIC Dimitrije 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 42.6 507

3 2 108 CHIURATO Giulio 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 45.0 375

4 5 106 CENCI Matteo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 46.7 291

  1 126 PRETTO Tommaso 2006 CM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO DNS  

  6 112 LOLLATO Luca 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

Serie 4 Campo comunale - 25 Aprile 2021 Ora Inizio: 11:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 97 BARON Filippo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 41.4 579

2 3 68 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.4 461

3 5 90 BONOLLO Alessandro 2006 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 43.4 461

4 2 22 SACCARDO Lodovico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 44.7 390

5 6 44 AMADIO Federico 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 46.1 319

6 1 33 ZORDAN Pietro 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 47.4 258

Serie 5 Campo comunale - 25 Aprile 2021 Ora Inizio: 11:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 80 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 43.3 467

2 2 50 FIORESE Riccardo 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 48.7 202

3 3 21 NARDELLO Samuele 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 48.9 194

4 6 59 MARIANI Davide 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 53.7 28

  4 91 MATTEAZZI Giovanni 2007 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE DNS  

Serie 6 Campo comunale - 25 Aprile 2021 Ora Inizio: 11:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 116 ROSSATO Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 41.1 598

2 6 41 STEVAN Andrea 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 41.4 579

3 5 83 MARCHIORI Nicolo' 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 51.0 113

4 2 78 CRESTANI Stefano 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 52.0 79

5 4 38 DALLA GASSA Corrado 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 54.0 20

Serie 7 Campo comunale - 25 Aprile 2021 Ora Inizio: 11:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 64 ROSSI Giulio 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.5 513

2 4 7 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 43.9 433

3 6 19 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 47.9 236

4 5 94 NOVELLO Mattia 2007 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 56.0  

5 3 73 BAGGIO Lorenzo 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 59.9  

Serie 8 Campo comunale - 25 Aprile 2021 Ora Inizio: 11:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 5 4 MANTIERO Filippo 2006 CM VI613 ATLETICA SCHIO 41.4 579

2 2 118 SUSNIA Eduard Ionut 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 46.4 305

3 6 76 BERTOZZO Davide 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 47.7 245

4 3 26 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 51.7 89

  4 70 VALENTINI Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

RIEPILOGO Campo comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 111 KERBER Maksymilian Tymo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 38.5 770

2 4 57 LUCARELLA Alessandro 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 39.0 735

3 3 66 SILVESTRI Alain 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 40.0 668

4 5 54 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 40.6 629

5 3 47 BAU' Tommaso 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 40.8 617

6 3 116 ROSSATO Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 41.1 598

7 6 41 STEVAN Andrea 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 41.4 579

7 4 97 BARON Filippo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 41.4 579

7 5 4 MANTIERO Filippo 2006 CM VI613 ATLETICA SCHIO 41.4 579

10 4 6 NTI TYLOR Prince Randal 2007 CM VI613 ATLETICA SCHIO 42.4 519

11 2 64 ROSSI Giulio 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.5 513

12 4 100 BOGDANOVIC Dimitrije 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 42.6 507

13 2 99 BARRECA Alessandro 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 43.0 484

14 5 80 DISSEGNA Nicola 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 43.3 467

15 3 68 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.4 461

16 5 90 BONOLLO Alessandro 2006 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 43.4 461

17 6 25 SELLA Filippo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 43.6 450

18 4 7 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 43.9 433

19 2 22 SACCARDO Lodovico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 44.7 390

20 2 108 CHIURATO Giulio 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 45.0 375

21 1 16 GREGORI Nicolo' 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 45.6 344

22 3 28 VALDO Enrico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 45.7 339

23 2 53 GAIANIGO Pierpaolo 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 45.9 329

24 6 44 AMADIO Federico 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 46.1 319

25 6 1 CALGARO Matteo 2006 CM VI613 ATLETICA SCHIO 46.3 310

26 2 118 SUSNIA Eduard Ionut 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 46.4 305

27 1 11 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 46.5 300

28 5 106 CENCI Matteo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 46.7 291

29 1 33 ZORDAN Pietro 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 47.4 258

30 6 76 BERTOZZO Davide 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 47.7 245

31 6 19 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 47.9 236

32 2 50 FIORESE Riccardo 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 48.7 202

33 3 21 NARDELLO Samuele 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 48.9 194

34 5 83 MARCHIORI Nicolo' 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 51.0 113

35 3 26 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 51.7 89

36 2 78 CRESTANI Stefano 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 52.0 79

37 6 59 MARIANI Davide 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 53.7 28

38 4 38 DALLA GASSA Corrado 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 54.0 20

39 5 94 NOVELLO Mattia 2007 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 56.0  

40 3 73 BAGGIO Lorenzo 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 59.9  

  4 91 MATTEAZZI Giovanni 2007 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE DNS  

  1 126 PRETTO Tommaso 2006 CM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO DNS  

  6 112 LOLLATO Luca 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

  4 70 VALENTINI Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

2000m CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo comunale - 25 Aprile 2021 Ora Inizio: 11:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 72 ZULIAN Giovanni 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6:20.5 728

2 48 DOCIMO Francesco 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6:56.4 499

3 122 BRUGNOLO Nicola 2007 CM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 7:28.4 326

4 104 CAMPELLO Davide 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 7:28.9 323

5 124 PIPPA Tommaso 2007 CM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 7:30.6 315

1200 siepi H 76 S.R. CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo comunale - 25 Aprile 2021 Ora Inizio: 11:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 45 ARCANGELO Massimiliano 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:00.6 586

2 49 FERRARIN Alberto 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:03.7 556

3 96 BARON Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:04.4 550

4 87 PONTAROLLO Leonardo 2006 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:06.0 535

5 60 MASSARIOL Ettore 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4:07.6 520

5 2 DE RIZZO Tommaso 2007 CM VI613 ATLETICA SCHIO 4:07.6 520

7 115 RANZOLIN Giovanni 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4:23.5 383

  82 JORGE Yael Josue bonill 2006 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. DNS  

100 Hs H 84-8.50 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 25 Aprile 2021 Ora Inizio: 10:00 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 14 CAMERIN Giovanni 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 14.7 742

2 4 31 ZATTRA Matteo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 14.9 714

3 2 12 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 18.9 222

4 3 120 TRENTO Gabriele 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 19.2 191

Serie 2 Campo comunale - 25 Aprile 2021 Ora Inizio: 10:03 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 MANTIERO Filippo 2006 CM VI613 ATLETICA SCHIO 15.5 631

2 5 8 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 16.8 462

3 2 9 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 18.4 275

4 4 103 BONATO Cesare 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 20.0 112

RIEPILOGO Campo comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 14 CAMERIN Giovanni 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 14.7 742

2 4 31 ZATTRA Matteo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 14.9 714

3 3 3 MANTIERO Filippo 2006 CM VI613 ATLETICA SCHIO 15.5 631

4 5 8 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 16.8 462

5 2 9 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 18.4 275

6 2 12 MAROSO Alberto 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 18.9 222

7 3 120 TRENTO Gabriele 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 19.2 191

8 4 103 BONATO Cesare 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 20.0 112

Salto in lungo CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 25 Aprile 2021 Ora Inizio: 10:05 - Ora Fine: 10:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 ZATTRA Matteo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 5.79 715

1°: 5.20  2°: 5.79  3°: 5.63    4°: 5.51             

2 35 BERTOLLO Giulio 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 5.76 707

1°: 5.39  2°: 5.76  3°: X    4°: 5.51             

3 55 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.59 662

1°: X  2°: 5.59  3°: 5.40    4°: 5.59             

4 52 GAIANIGO Pierpaolo 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.34 597

1°: 5.34  2°: 4.87  3°: 4.27    4°: 4.37             

5 46 BAU' Tommaso 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.22 566

1°: 5.22  2°: X  3°: 5.05    4°: 5.12             

6 56 LUCARELLA Alessandro 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.06 524

1°: 5.06  2°: 4.76  3°: 4.95    4°: 4.98             

7 65 ROSSI Giulio 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.89 481

1°: X  2°: 4.78  3°: 4.89    4°: 4.86             

8 67 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.75 446

1°: X  2°: 4.35  3°: 4.41    4°: 4.75             

9 39 MURARO Federico 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.68 428

1°: 4.68  2°: 4.45  3°: 4.26    4°: X             

10 29 VALDO Enrico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 4.60 408

1°: 4.60  2°: X  3°: 4.51    4°: 4.56             

11 18 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 4.60 408

1°: 4.33  2°: 4.10  3°: 4.60    4°: 4.44             

12 37 CAMPAGNOLO Andrea 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.55 396

1°: 4.39  2°: 4.18  3°: 4.55    4°: 4.27             

13 23 SACCARDO Lodovico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 4.40 359

1°: 4.04  2°: 4.40  3°: 4.34    4°: 4.07             
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14 71 ZULIAN Giovanni 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.31 336

1°: 4.31  2°: 2.85  3°: 3.43    4°: 2.94             

15 43 AMADIO Federico 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.08 280

1°: 3.62  2°: 3.69  3°: 4.08    4°: 4.08             

16 40 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.03 268

1°: X  2°: 3.89  3°: 4.03    4°: X             

17 51 FIORESE Riccardo 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.98 256

1°: 3.42  2°: X  3°: 3.83    4°: 3.98             

18 34 BEDENDO Elia 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.49 140

1°: 3.49  2°: 3.30  3°: 3.18    4°: X             

19 36 CABRIO Nicolo' 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.18 68

1°: 3.14  2°: 3.00  3°: 3.18    4°: 3.06             

Serie 2 Campo comunale - 25 Aprile 2021 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 110 FIORESE Andrea 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.40 612

1°: 5.28  2°: X  3°: 5.40    4°: X             

2 5 NTI TYLOR Prince Randal 2007 CM VI613 ATLETICA SCHIO 5.11 537

1°: 4.51  2°: 4.73  3°: 5.11    4°: 4.60             

3 101 BOGDANOVIC Dimitrije 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.98 504

1°: X  2°: 4.21  3°: 4.96    4°: 4.98             

4 114 RANZOLIN Giovanni 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.97 502

1°: 4.97  2°: X  3°: 4.62    4°: 4.69             

5 88 VRABIE Enrico Daniel 2006 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.88 479

1°: 4.80  2°: 4.88  3°: 4.71    4°: 4.68             

6 105 CAMPELLO Davide 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.81 461

1°: 4.81  2°: 4.54  3°: 4.60    4°: 4.65             

7 121 BRUGNOLO Nicola 2007 CM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 4.68 428

1°: X  2°: 3.92  3°: 4.68    4°: 4.53             

8 95 BARON Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.46 373

1°: 4.46  2°: 4.21  3°: 4.31    4°: 4.40             

9 89 BONOLLO Alessandro 2006 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 4.41 361

1°: 3.98  2°: 4.41  3°: 3.00    4°: X             

10 86 PONTAROLLO Leonardo 2006 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.39 356

1°: 2.90  2°: 3.43  3°: 4.39    4°: 4.20             

11 98 BARRECA Alessandro 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.35 346

1°: 3.83  2°: 4.35  3°: 4.00    4°: 4.31             

12 119 TRENTO Gabriele 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.18 305

1°: 3.99  2°: 4.09  3°: 3.83    4°: 4.18             

13 93 NOVELLO Mattia 2007 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 4.10 285

1°: 3.94  2°: 4.05  3°: 3.92    4°: 4.10             

14 75 BERTOZZO Davide 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.06 275

1°: 3.75  2°: 3.72  3°: 4.06    4°: 3.91             

15 84 MARCHIORI Nicolo' 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.82 218

1°: 3.62  2°: 3.54  3°: 3.82    4°: 3.68             

16 123 PIPPA Tommaso 2007 CM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 3.63 173

1°: X  2°: 3.12  3°: 3.22    4°: 3.63             

RIEPILOGO Campo comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 ZATTRA Matteo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 5.79 715

2 35 BERTOLLO Giulio 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 5.76 707

3 55 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.59 662

4 110 FIORESE Andrea 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.40 612

5 52 GAIANIGO Pierpaolo 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.34 597

6 46 BAU' Tommaso 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.22 566

7 5 NTI TYLOR Prince Randal 2007 CM VI613 ATLETICA SCHIO 5.11 537

8 56 LUCARELLA Alessandro 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.06 524

9 101 BOGDANOVIC Dimitrije 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.98 504

10 114 RANZOLIN Giovanni 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.97 502

11 65 ROSSI Giulio 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.89 481

12 88 VRABIE Enrico Daniel 2006 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.88 479

13 105 CAMPELLO Davide 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.81 461

14 67 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.75 446

15 121 BRUGNOLO Nicola 2007 CM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 4.68 428

16 39 MURARO Federico 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.68 428

17 29 VALDO Enrico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 4.60 408

18 18 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 4.60 408

19 37 CAMPAGNOLO Andrea 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.55 396

20 95 BARON Alberto 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.46 373
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21 89 BONOLLO Alessandro 2006 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 4.41 361

22 23 SACCARDO Lodovico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 4.40 359

23 86 PONTAROLLO Leonardo 2006 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.39 356

24 98 BARRECA Alessandro 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.35 346

25 71 ZULIAN Giovanni 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.31 336

26 119 TRENTO Gabriele 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.18 305

27 93 NOVELLO Mattia 2007 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 4.10 285

28 43 AMADIO Federico 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.08 280

29 75 BERTOZZO Davide 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.06 275

30 40 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.03 268

31 51 FIORESE Riccardo 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.98 256

32 84 MARCHIORI Nicolo' 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.82 218

33 123 PIPPA Tommaso 2007 CM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 3.63 173

34 34 BEDENDO Elia 2006 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.49 140

35 36 CABRIO Nicolo' 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.18 68

Disco Kg 1,500 CM

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 25 Aprile 2021 Ora Inizio: 10:33 - Ora Fine: 11:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 CAMERIN Giovanni 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 23.74 476

1°: 23.74                              

2 109 CHIURATO Giulio 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 19.83 369

1°: 19.83                              

3 17 GREGORI Nicolo' 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 19.08 348

1°: 19.08                              

4 10 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 18.76 339

1°: 18.76                              

5 92 MATTEAZZI Giovanni 2007 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE 18.63 335

1°: 18.63                              

6 58 MARIANI Davide 2006 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 18.19 323

1°: 18.19                              

7 85 MOTTES Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 17.55 304

1°: 17.55                              

8 24 SELLA Filippo 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 17.24 296

1°: 17.24                              

9 15 DE PRETTO Cristian 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 16.86 285

1°: 16.86                              

10 32 ZORDAN Pietro 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 15.55 247

1°: 15.55                              

11 20 NARDELLO Samuele 2006 CM VI615 U.S. SUMMANO 15.40 243

1°: 15.40                              

12 107 CENCI Matteo 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15.36 241

1°: 15.36                              

13 74 BAGGIO Lorenzo 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 15.19 236

1°: 15.19                              

14 27 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 12.32 152

1°: 12.32                              

Martello Kg 4.000 CM

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 25 Aprile 2021 Ora Inizio: 09:35 - Ora Fine: 09:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 42 LAZZARETTO Thomas 2006 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 42.25 784

1°: 42.25                              

2 117 SUSNIA Eduard Ionut 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 24.86 477

1°: 24.86                              

3 102 BONATO Cesare 2006 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 24.62 472

1°: 24.62                              

4 79 CRESTANI Stefano 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 21.55 407

1°: 21.55                              

5 77 BIZZOTTO Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 21.53 406

1°: 21.53                              

Staffetta 4X100 CM
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo comunale - 25 Aprile 2021 Ora Inizio: 12:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 FIORESE Andrea - ROSSATO Alberto - BARON Filippo - KERBER Maksymilian Tymo CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSO A 47.1 824

2 2 1 VRABIE Enrico Daniel - MOTTES Andrea - BIZZOTTO Andrea - DISSEGNA Nicola CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI A 50.1 635

3 4 3 MURARO Federico - CAMPAGNOLO Andrea - STEVAN Andrea - BERTOLLO Giulio CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR A 51.0 581

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


